
 
 

 

 

  
 
 
 

XXII. interní večer 
čtvrtek 28. 4. 2022 * 17:30 hodin 

velký sál ZUŠ Liberec 
 
 
 



 
P R O G R A M 

 
1. Vilém Říha 

 2 lidové písně: Já jsem z Kutné Hory, Komáři se ženili 
1. roč. housle, uč. Dagmar Grobárová 

 
 
 
 
 

2. Zuzana Harazinová 
 H. Both: Latin Balad, Sunday Party 

2. roč. altový saxofon, uč. Daneš Drábek 
 
 

3. Martin Hönig 
 M. Magidenko: Kohoutek 
 A. Filipenko: Kuřátka 

1. roč. housle, uč. Olena Doubová 
 
 

4. Adéla Kramářová 
 D. Zipolli: Fughetta 
 J. Thompson: Očarovaná harfa 

4. roč. klavír, uč. Lenka Dvořáková 
 
 

5. Ema Kmetyo 
 C. Bohm: Perpetum Mobile 

4. roč. housle, uč. Oleg Patlatyi 
 
 
 
 

6. Veronika Kohoutová 
 J. K. Vaňhal: Sonatina č. 1 - Allegretto  
 F. Burgmüller: Barkarola 

4. roč. klavír, uč. Jana Trnková Hájková 
 
 

7. Jana Vestfálová 
 Lidová píseň v úpr. F. Sládka: Proč si k nám nepryšeu 
 A. Vivaldi: O servi volate 
 B. Martinů: Ztracený pantoflíček 

2. roč. sólový zpěv, uč. Irena Kurfiřtová 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

8. Eliška Feřtová, Kristýna Kohoutová 
 H. Schlemüller: Bauerntanz 

4. roč. violoncello, uč. Věra Kolafová 
II. roč. klavír, uč. Jana Trnková Hájková 

 
 

9. Martin Röhrich 
 A. Crepin: Nuits Blanches 

II. roč. altový saxofon, uč. Daneš Drábek 
 

10. Uretschlägerová Adéla 
 A. Chačaturjan: Nokturno 

III. roč. housle, uč. Oleg Patatyi 

 
11. Nikola Kydlíčková 

 L. Janáček: Záře od milého 
 A. Caldera: Alma del core 
 F. Mendelssohn Bartholdy: Nejmilejší místečko 
 B. Martinů: Veselá dievča 

III. roč. sólový zpěv, uč. Irena Kurfiřtová 
 
 

12. Matyáš Gabryš 
 A. Dvořák: Humoreska 
 F. Schubert: Včelka 

II. roč. housle, uč. Dagmar Grobárová 
 

 
Korepetice: 
Daniel Hutař, Zuzana Bařinková, Elena Kadlas, Jakub Škampa, 
 
 
  
 
 

*** 
Interní večírky natáčíme na video. Máte-li zájem o záznam, 
kontaktujte prosím pana učitele Jaroslava Nalezinka, číslo 

učebny 223. 
 
 



 
 

Z prací žáků literárně dramatického oboru ZUŠ Liberec 
 

Matěj Kalina ( 10 let) 
 

Čajová konvice 
...může nabídnout čaj či kávu 

nebo sladké kakao. 
Tak osladit ti může den, 

stačí zapnout varný stojan 
a hned budeš spokojen. 

 
 

 
 

Srdečně Vás zveme na další akce ZUŠ Liberec 
 
29. 4.  pá  VARHANNÍ KONCERT, žáci a učitelé ZUŠ Liberec, 17:00 hodin, 
velký sál ZUŠ Liberec 
01. 05. ne ADAM SKOUMAL – KLAVÍRNÍ RECITÁL, 18:00 hodin, velký sál 
ZUŠ Liberec 
5. 5.  čt  XXIII. Interní večírek 17.30 hodin, velký sál ZUŠ    
12. 5.  čt  XXIV. Interní večírek 17.30 hodin, velký sál ZUŠ hrají sourozenci 
 

 
 
VÍCE INFORMACÍ O ŽIVOTĚ ZUŠ LIBEREC NALEZNETE NA WEBU 
www.zusliberec.cz 
 
 

PATERO ZÁSAD 
PRO  DŮSTOJNÝ  PRŮBĚH  INTERNÍCH VEČÍRKŮ A KONCERTŮ 

Nevstupujte do sálu a nepřecházejte v sále v průběhu skladby. Jakýkoliv 
neočekávaný zvuk a pohyb ruší žáky při koncentraci na výkon. Vypněte mobilní 
telefony – v tuto chvíli jsou nejdůležitější Vaše děti. 
Nerušte žáky při vystoupení. Jakýkoliv rozhovor je na pódiu slyšet a narušuje 
soustředění účinkujících i nejbližších posluchačů. 
Postarejte se o malé děti, pokud ruší průběh vystoupení. Uvědomujeme si, že malé 
děti za své projevy nemohou. Tím víc je na Vás, abyste zamezili situacím, kdy jsou 
účinkující žáci vytrženi ze svého výkonu hlasitým rušením. Žáci se připravují na 
koncert i několik měsíců, a tak je slušné, abychom jim poskytli několik minut 
nerušené atmosféry. 
Neodcházejte v průběhu koncertu. Vyslechněte si vystoupení ostatních žáků. 
 

Děkujeme Vám – žáci a učitelé ZUŠ – chceme Vám obohatit každodenní život  
 
 

 


